
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

129634 21/09/2024OCIAN PRAIA CLUBE

OCIAN PRAIA CLUBE

03 00 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE

145

1808

1813

342

RENATO DE CASTRO MIGUEL

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA

SANDRO ROLLO SALGADO

AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO

10:30 10:40

02 00

10:41 10:52

00 00

10:41 11:21

01 00

03 00
198123 DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA 61

189084 ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JúNIOR 62

187786 HEITOR APPA XAVIER 65

198438 NICOLLAS BORGES SANTOS 67

189087 RAFAEL ELIAS DA SILVA JúNIOR 68

181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 69

198721 MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA 70

184440 THALLES NOVAES CAMPOS 71

202921 PIETRO PIRES BRASOLIN ORSI 72

202795 DANIEL ELIAHO SANTANNA BARBOSA 74

181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 75

198125 LUCAS LISBOA TELHADA 77

202342 HENRIQUE REINALDO SANTOS FARIA 78

198726 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 80

62

61

62

68

67

65

70

71

69

75

77

75

80

78

80

78

01:54

x

x

3832 MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

6061 IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES

7501

01:15

7102

08:49

7803

16:06

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

176645 DAVI SANTANA BATISTA 01

189868 LUCAS MORAES MIRANDA 02

202822 KEVIN WILLIAN RODRIGUES SILVA 03

202417 JOÃO PEDRO ONDEI EVARISTO 04

176877 BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE 05

202687 DIOGO HENRIQUE DE ARAUJO RODRIGUES 06

198164 MATHEUS VINICIUS RODRIGUES MOREIRA 07

176647 PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE 10

180572 JOAQUIM OLIVEIRA RIOS RAMOS 12

201486 PIETRO BALDIM 13

198167 ANTONIO DAVI PADOVAN 14

198152 LUIZ FELIPE RABELLO BUSATO 17

01

17

01

03

02

04

05

06

05

13

07

12

13

14

10

12

06:52

w x

x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8610 HAROLDO JUSTINO MORAIS FILHO

9132 JEFFERSON DA SILVA ARAUJO

H
E

N
R

IQ
U

E
 R

E
IN

A
LD

O
 S

A
N

T
O

S
 F

A
R

IA
 (

78
)

P
IE

T
R

O
 P

E
R

U
S

S
E

S
 B

A
R

C
E

LO
S

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 (

10
)

DIOGO DA SILVA FERNANDES 8279

DAIANE CAROLINE RIBEIRO 9330


