



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129634 OCIAN PRAIA CLUBE 03 x 00 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO 21/09/2024

Competição: Paulista Período Início Término
 Categoria: Sub-10 1º 10:30 10:40
 Ginásio: GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE 2º 10:41 10:52
 3º 10:41 11:21

145 Árbitro Principal: RENATO DE CASTRO MIGUEL 4º
 1808 Árbitro Auxiliar: GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA Prorrogação
 1813 Árbitro Assistente: SANDRO ROLLO SALGADO Contagem por período
 342 Cronometrista: AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO 1º 02 x 00
 Anotador: [empty] 2º 00 x 00
 3º 01 x 00
 4º x

OCIAN PRAIA CLUBE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	03 x 00	
						62	68	70	75	80					
198123	DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA	61												Prorrogação	x
189084	ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JÚNIOR	62					61	67	71	77	78			Penaltis	x
187786	HEITOR APPA XAVIER	65					62	65	69	75	80				
198438	NICOLLAS BORGES SANTOS	67									78				
189087	RAFAEL ELIAS DA SILVA JÚNIOR	68													
181801	JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA	69													
198721	MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA	70													
184440	THALLES NOVAES CAMPOS	71													
202921	PIETRO PIRES BRASOLIN ORSI	72													
202795	DANIEL ELIAHO SANTANNA BARBOSA	74													
181830	PEDRO HENRIQUE BRAZ	75													
198125	LUCAS LISBOA TELHADA	77													
202342	HENRIQUE REINALDO SANTOS FARIA	78													
198726	LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS	80													
3832	Técnico: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR														
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
6061	Massagista: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES														
	Méd/Fis/Enf:														

Anotação de Gols

01	75	02	71	03	78	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
01:15	08:49	16:06																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Mandante
HENRIQUE REINALDO SANTOS FARIA (78)

Técnico Mandante

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						01	03	05	07	10	12	14		
176645	DAVI SANTANA BATISTA	01												
189868	LUCAS MORAES MIRANDA	02					17	02	06	12	12			
202822	KEVIN WILLIAN RODRIGUES SILVA	03					01	04	05	13				
202417	JOÃO PEDRO ONDEI EVARISTO	04								13	14			
176877	BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE	05												
202687	DIOGO HENRIQUE DE ARAUJO RODRIGUES	06												
198164	MATHEUS VINICIUS RODRIGUES MOREIRA	07												
176647	PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE	10												
180572	JOAQUIM OLIVEIRA RIOS RAMOS	12												
201486	PIETRO BALDIM	13												
198167	ANTONIO DAVI PADOVAN	14												
198152	LUIZ FELIPE RABELLO BUSATO	17												
8610	Técnico: HAROLDO JUSTINO MORAIS FILHO													
	Aux. Técnico:													
	Prep. Físico:													
9132	Massagista: JEFFERSON DA SILVA ARAUJO													
	Méd/Fis/Enf:													

Capitão Visitante
PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE (10)

Técnico Visitante

Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: DIOGO DA SILVA FERNANDES Registro: 8279 Assinatura:

Representante Visitante: DAIANE CAROLINE RIBEIRO Registro: 9330 Assinatura: